Sutarties objektas: Švenčionių raj. sav., Strūnaičio sen., vietinės reikšmės kelio Bildos – 

Kameniškės - Janutiškė (Nr. 8.35) link valstybės sienos ties valstybės sienos ženklu (toliau VSŽ) 

Nr. 1369, paprastojo  remonto  darbai.

2. Bendra sutarties kaina yra 53 132,30_ Eur (penkiasdešimt trys tūkstančiai vienas šimtas

trisdešimt du eurai 30 ct), kurią sudaro 43 910,99 Eur (keturiasdešimt trys tūkstančiai devyni šimtai

dešimt eurų 99 ct) ir PVM – 9 221,31 Eur (devyni tūkstančiai du šimtai dvidešimt vienas euras 31 ct).

3. Statybos   darbai turi būti atlikti per 1 mėn. nuo sutarties  pasirašymo  dienos.

4. Vykdydamos šią sutartį, Šalys vadovaujasi Viešųjų pirkimų įstatymu ir kitais teisės aktais,

reglamentuojančiais viešuosius pirkimus, Statybos rangą, normatyviniais statybos dokumentais,